
Servizi in subaffidamento08/07/2024 17.09

Programma di servizio: FI_25 Feriale Invernale 2024/25 BASE di Giovedì  19/09/2024

Codice servizio: 9816

Voci:

Partenza Arrivo Turno 
vettura

LineaNota Codice 
corsa

 Macro 
perc.

Tipo 
corsa 

Coinc.

06:25 07:30 851 PRESTARE ATTENZIONE A 
IPOVEDENTE IN VIALE ROMA - A 
SANDRIGO (6.55) COINC. DA 
MARAGNOLE - FERMA DA PENGO

5 006 0 8.235VICENZA AUTOSTAZIONE BASSANO AUTOSTAZIONE

07:40 08:55 851 5 015 0 8.250BASSANO AUTOSTAZIONE VICENZA AUTOSTAZIONE

14:20 15:25 851 A SANDRIGO ORE 14:50 ATTENDE 
COINCIDENZA DA BREGANZE

5 034 0 8.235VICENZA AUTOSTAZIONE BASSANO AUTOSTAZIONE

15:30 16:35 851 5 039 0 8.250BASSANO AUTOSTAZIONE VICENZA AUTOSTAZIONE

17:30 18:17 851 PERCORSO PER RAMPAZZO / 
GAIANIGO - A GAZZO FERMA IN 
VIA MAZZINI

50 012 0 7.781VICENZA AUTOSTAZIONE GROSSA

18:20 18:28 851 CORSA TRASF. C/PASSEGGERI 27 058 930 7.759GROSSA CAMISANO

18:30 19:05 851 27 039 0 7.766CAMISANO VICENZA AUTOSTAZIONE



Servizi in subaffidamento08/07/2024 17.09

DEPOSITO DI: TABELLA DI MARCIAPROG. SERVIZIO: FI_25

Km Ora Percorso Km Ora Percorso

0,00 VICENZA AUTOSTAZIONE06:25

0,47 VICENZA VIALE ROMA06:27

1,63 VICENZA VIALE MAZZINI06:30

2,11 VICENZA PORTA SANTA CROCE06:31

3,05 VICENZA PORTA SAN BORTOLO06:33

4,67 STR. MAROSTICANA C. COMMERCIALE06:36

5,12 LAGHETTO06:37

6,75 POLEGGE06:39

7,61 POLEGGE PANNA06:40

8,62 BIVIO VIVARO06:41

10,76 POVOLARO VILLA PATRIZIA06:43

11,46 POVOLARO06:45

13,24 PASSO DI RIVA06:49

14,87 SANDRIGO CASEIFICIO06:51

15,78 SANDRIGO QUATTRO VENTI06:53

16,82 SANDRIGO AUTOSTAZIONE06:54

16,82 SANDRIGO AUTOSTAZIONE06:55

18,39 SANDRIGO BAR PALMERINO06:57

19,58 ANCIGNANO06:59

20,84 LONGA SANTA CORONA07:00

21,53 LONGA07:02

22,47 LONGA VIA RONCAGLIA07:03

23,41 SCHIAVON07:05

24,90 SAN GAETANO DI SCHIAVON07:06

25,93 SAN VITO DI MAROSTICA SCUOLE07:07

27,62 MAROSTICA ARTUSO07:09

28,27 MAROSTICA SUD07:10

28,80 MAROSTICA AUTOSTAZIONE07:12

30,03 MAROSTICA CIMITERO07:14

30,93 MAROSTICA BRECO'S07:15

32,13 MARSAN07:17

33,60 BASSANO TRE PONTI07:20

34,11 BASSANO RONDO' BRENTA07:21

34,81 BASSANO DINDO07:23

35,20 BASSANO SAN GIUSEPPE07:24

36,04 BASSANO P.LE CADORNA07:26

36,97 BASSANO S. CUORE07:28

37,88 BASSANO F.S. AUTOSTAZIONE07:30

0,00 BASSANO F.S. AUTOSTAZIONE07:40

1,18 BASSANO P.LE CADORNA07:43

1,81 BASSANO SAN GIUSEPPE07:44

2,27 BASSANO DINDO07:45

2,82 BASSANO RONDO' BRENTA07:46

3,41 BASSANO TRE PONTI07:47

5,05 MARSAN07:50

6,28 MAROSTICA BRECO'S07:51

7,16 MAROSTICA CIMITERO07:52

8,46 MAROSTICA AUTOSTAZIONE07:53

9,00 MAROSTICA SUD07:54

9,63 MAROSTICA ARTUSO07:55

11,27 SAN VITO DI MAROSTICA SCUOLE07:57

12,23 SAN GAETANO DI SCHIAVON07:58

13,70 SCHIAVON08:00

14,62 LONGA VIA RONCAGLIA08:01

15,44 LONGA08:02

16,35 LONGA SANTA CORONA08:04

17,51 ANCIGNANO08:05

18,79 SANDRIGO BAR PALMERINO08:07

20,23 SANDRIGO AUTOSTAZIONE08:09

20,23 SANDRIGO AUTOSTAZIONE08:10

21,35 SANDRIGO QUATTRO VENTI08:12

22,29 SANDRIGO CASEIFICIO08:14

23,75 PASSO DI RIVA08:17

25,88 POVOLARO08:22

26,72 POVOLARO VILLA PATRIZIA08:23

28,82 BIVIO VIVARO08:26

29,81 POLEGGE PANNA08:28

30,73 POLEGGE08:31

32,32 LAGHETTO08:33

32,75 STR. MAROSTICANA C. COMMERCIALE08:34

34,30 VICENZA PORTA SAN BORTOLO08:38

35,20 VICENZA PORTA SANTA CROCE08:48

36,44 VICENZA VIALE MILANO08:54

36,74 VICENZA AUTOSTAZIONE08:55

0,00 VICENZA AUTOSTAZIONE14:20

0,47 VICENZA VIALE ROMA14:22

1,63 VICENZA VIALE MAZZINI14:25

2,11 VICENZA PORTA SANTA CROCE14:26

3,05 VICENZA PORTA SAN BORTOLO14:28

4,67 STR. MAROSTICANA C. COMMERCIALE14:31

5,12 LAGHETTO14:32

6,75 POLEGGE14:34

7,61 POLEGGE PANNA14:35

8,62 BIVIO VIVARO14:36

10,76 POVOLARO VILLA PATRIZIA14:38

11,46 POVOLARO14:40

13,24 PASSO DI RIVA14:44

14,87 SANDRIGO CASEIFICIO14:46

15,78 SANDRIGO QUATTRO VENTI14:48

16,82 SANDRIGO AUTOSTAZIONE14:49

16,82 SANDRIGO AUTOSTAZIONE14:50

18,39 SANDRIGO BAR PALMERINO14:52

19,58 ANCIGNANO14:54

20,84 LONGA SANTA CORONA14:55

21,53 LONGA14:57

22,47 LONGA VIA RONCAGLIA14:58

23,41 SCHIAVON15:00

24,90 SAN GAETANO DI SCHIAVON15:01

25,93 SAN VITO DI MAROSTICA SCUOLE15:02

27,62 MAROSTICA ARTUSO15:04

28,27 MAROSTICA SUD15:05

28,80 MAROSTICA AUTOSTAZIONE15:07

30,03 MAROSTICA CIMITERO15:09

30,93 MAROSTICA BRECO'S15:10

32,13 MARSAN15:12

33,60 BASSANO TRE PONTI15:15

34,11 BASSANO RONDO' BRENTA15:16

34,81 BASSANO DINDO15:18

35,20 BASSANO SAN GIUSEPPE15:19

36,04 BASSANO P.LE CADORNA15:21



Servizi in subaffidamento08/07/2024 17.09

DEPOSITO DI: TABELLA DI MARCIA PROG. SERVIZIO: FI_25

Km Ora Percorso Km Ora Percorso

36,97 BASSANO S. CUORE15:23

37,88 BASSANO F.S. AUTOSTAZIONE15:25

0,00 BASSANO F.S. AUTOSTAZIONE15:30

1,18 BASSANO P.LE CADORNA15:33

1,81 BASSANO SAN GIUSEPPE15:34

2,27 BASSANO DINDO15:35

2,82 BASSANO RONDO' BRENTA15:36

3,41 BASSANO TRE PONTI15:37

5,05 MARSAN15:40

6,28 MAROSTICA BRECO'S15:41

7,16 MAROSTICA CIMITERO15:42

8,46 MAROSTICA AUTOSTAZIONE15:43

9,00 MAROSTICA SUD15:44

9,63 MAROSTICA ARTUSO15:45

11,27 SAN VITO DI MAROSTICA SCUOLE15:47

12,23 SAN GAETANO DI SCHIAVON15:48

13,70 SCHIAVON15:50

14,62 LONGA VIA RONCAGLIA15:51

15,44 LONGA15:52

16,35 LONGA SANTA CORONA15:54

17,51 ANCIGNANO15:55

18,79 SANDRIGO BAR PALMERINO15:57

20,23 SANDRIGO AUTOSTAZIONE15:59

20,23 SANDRIGO AUTOSTAZIONE16:00

21,35 SANDRIGO QUATTRO VENTI16:02

22,29 SANDRIGO CASEIFICIO16:03

23,75 PASSO DI RIVA16:05

25,88 POVOLARO16:10

26,72 POVOLARO VILLA PATRIZIA16:12

28,82 BIVIO VIVARO16:14

29,81 POLEGGE PANNA16:16

30,73 POLEGGE16:18

32,32 LAGHETTO16:22

32,75 STR. MAROSTICANA C. COMMERCIALE16:23

34,30 VICENZA PORTA SAN BORTOLO16:26

35,20 VICENZA PORTA SANTA CROCE16:30

36,44 VICENZA VIALE MILANO16:34

36,74 VICENZA AUTOSTAZIONE16:35

0,00 VICENZA AUTOSTAZIONE17:30

1,47 VICENZA VIALE MARGHERITA17:33

2,71 VICENZA PIAZZA MATTEOTTI17:36

3,85 VICENZA EX CAMPAGNOLO17:38

4,85 VICENZA SUPERM.CAR  V.DELLA PACE17:40

5,76 VICENZA STANGA17:42

7,76 BERTESINELLA17:48

9,06 MAROLA VIA PO17:48

9,41 MAROLA EFFETA'17:50

10,23 MAROLA CHIESA17:52

10,92 MAROLA SALUMERIA GHIOTTO17:53

11,74 MAROLA DISTRIBUTORE17:54

13,31 BIVIO GRANTORTINO17:55

15,14 RAMPAZZO17:57

18,05 GAIANIGO CHIESA18:05

19,01 GAIANIGO VIA TORTUOSA18:06

20,12 VILLALTA BASSA18:08

20,87 VILLALTA CENTRO18:09

21,24 VILLALTA ZONA INDUSTRIALE18:10

22,83 GAZZO18:12

24,30 CASASPEROTTO18:14

25,44 GROSSA CAPITELLO18:16

25,90 GROSSA18:17

0,00 GROSSA18:20

5,44 CAMISANO18:28

0,00 CAMISANO18:30

0,89 CAMISANO VIA ALPINI18:30

1,88 SANTA MARIA DI C. MAGLIFICIO18:32

2,23 SANTA MARIA DI CAMISANO18:33

2,98 SANTA MARIA DI C. VIA VICENZA18:35

3,86 BIVIO RAMPAZZO18:36

4,73 GRUMOLO DELLE ABBADESSE VIA RASEGA18:37

5,18 GRUMOLO DELLE ABBADESSE TRE SCALINI18:38

5,87 GRUMOLO DELLE ABBADESSE18:39

6,10 GRUMOLO DELLE ABBADESSE POSTE18:40

6,73 GRUMOLO DELLE ABBADESSE DUE PINI18:41

7,86 LERINO DISTRIBUTORE18:42

8,31 LERINO18:43

9,27 LERINO FABBRICA18:44

9,94 MAROLA VILLAGGIO18:45

10,57 MAROLA18:46

11,31 MAROLA EFFETA'18:47

11,68 MAROLA VIA PO18:47

13,03 BERTESINELLA18:49

14,97 VICENZA STANGA18:53

15,80 VICENZA SUPERM.CAR  V.DELLA PACE18:55

16,95 VICENZA VIALE TRISSINO18:57

17,86 VICENZA PIAZZA MATTEOTTI18:59

19,98 VICENZA VIALE VENEZIA19:02

20,94 VICENZA AUTOSTAZIONE19:05


